EDITAL DO PPGEECA Nº 077/2023 - UEPA

RESULTADO DO RECURSO DA PROVA ESCRITA

A COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO para ingresso no Mestrado Profissional em
Educação e Ensino de Ciências na Amazônia - PPGEECA, torna público o resultado do recurso
interposto sobre a Prova Escrita referente ao Edital Nº 077/2023-UEPA.

Linha de

Pesquisa
Estratégias educativas para o ensino de Ciências Naturais na Amazônia

Nº de Inscrição Recurso Situação

10202300166050 INDEFERIDO SEM ALTERAÇÃO DE NOTA

10202300167222 INDEFERIDO SEM ALTERAÇÃO DE NOTA

10202300167315 INDEFERIDO SEM ALTERAÇÃO DE NOTA

10202300167682 INDEFERIDO SEM ALTERAÇÃO DE NOTA

Em, 30 de novembro de 2023.

COMISSÃO EXECUTIVA DO PROCESSO DE SELEÇÃO